TCD210124AB
减速 / 旋转励磁一体型
5相步进电机
(□ 42 mm, □ 60 mm, □ 85 mm)
AK-G / AK-R Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，

产品构成
平行键 -
型号构成
A ❶ K - ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ - ❼ ❽
❶ 最大允许力矩 ❺ 轴向长度
❷ 额定电流 ❻ 轴类型
❸ 电机相 ❼ 电机类型
❹ 框架尺寸
❽ 减速比
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
数字: 最大停止力矩 (单位: kgf cm)
5: 5相
数字: 参考外形尺寸图
无标识: 单轴
W: 双轴
G: 减速一体型
GB: 减速制动一体型
R: 旋转励磁一体型
RB: 旋转励磁减速一体型
产品，使用说明书
安装电机附着物时的注意事项 (AK-R Series)
• 附着物用 M4 螺丝安装在输出轴 Flange 上。
• In low Ø13 部位加工为 C0.3。附着物端则加工为 C0.2 以下进行安装。
• 定位销压入附着物端后插入在 Flange 的定位孔里 (不可压入于输出 Flange 里。)
• In low 部上安装附着物时，若用锤子等施加冲击时，产品有损坏的危险，
请用手安装。
• 输出轴上安装附着物时，请牢固固定。运行中若与致动器分离，有二次灾害发生的危险。
旋转励磁一体型应用示例
  ■ Index table   ■ 移动手臂
传感器支架
检测 PIN
光电微型传感器
Autonics
BS5 - L2M
Table
检测 PIN
光电微型传感器
Autonics
BS5 - T2M
传感器支架
移动手臂